
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Куломзинская средняя школа» 

Оконешниковского муниципального района Омской области  

 

 

ПРИКАЗ 

  27.01.2025 г                                                             №  61 

 

Об итогах школьного этапа VII Областного Чемпионата «Школьные навыки» для 

обучающихся 2-6-х классов организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, основного 

общего образования в 2024-25 учебном  году 

 

 

На основании письма БОУ ДПО «ИРООО» № 863 от 19.11.2024 года «О проведении VII  

Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-6-х классов 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования, приказа Управления 

образования Администрации Оконешниковского муниципального района Омской 

области № 2 от 09.01.2025 года «Об организации подготовки и проведения школьного 

этапа VII Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-6-х классов 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в 2024-25 учебном  году» 

 

          Жюри подвело итоги школьного этапа Чемпионата «Школьные навыки. На  основании 

решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Наградить  Грамотами  МБОУ «Куломзинская СШ» следующих обучающихся: 

№ ФИО участника класс результат место 
1 Сарсикеев Тимур Ержанович 

 
2 36,43 1 

2 Федяев Степан Дмитриевич 
 

3 47,41 1 

3 Гартман Андрей Константинович 
 

3 40,38 2 

4 Федяев Иван Дмитриевич 
 
 

3 37,09 3 

5 Байбулов Дамир  
 

4 41,79 1 

 
 

Директор школы:                              М.А.Сарсикеева 
 


